ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО - БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО
ПУШКИНСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ №1 (Г. ПУШКИНО)
2 год обучения
Заведующий отделением: священник Александр Сорокин, клирик Троицкого храма г. Пушкино.
Контакты: 8 (916) 840-48-69, sverin@bk.ru
Место проведения занятий: Троицкий храм г. Пушкино.
Адрес: Московская обл., г. Пушкино, Московский проспект, д. 56, (пересечение Московского пр-та и ул. 50-лет Комсомола).

Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Православное вероучение
	Протоиерей Иоанн Монаршек, благочинный церквей Пушкинского округа, настоятель Троицкого храма г. Пушкино

	Священное Писание Нового Завета
	Протоиерей Евгений Дроздов, клирик храма Всех Святых, в Земле Российской просиявших
Священник Борис Мурзин, настоятель храма Архангела Михаила пос. Заветы Ильича
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Расписание занятий
2022-2023 уч. г.:

	1 лекция: Священное Писание Нового Завета
2 лекция: Православное богослужение
Время начала лекций: 18.00
Даты:

	30.09
	07.10
	11.11
	02.12
	20.01
	03.02
	10.03
	07.04 – подведение итогов

	
	14.10
	18.11
	09.12
	27.01
	10.02
	17.03
	

	
	21.10
	25.11
	16.12
	
	17.02
	24.03
	

	
	28.10
	
	23.12
	
	24.02
	31.03
	

	
	
	
	30.12
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